
1623

1604
Shkendija T. 2,101,94

1,39

1610 Фудбал

Breidablik1616 Фудбал

Вто
Вто 20:00

Вто
Вто
Вто

1,95 2,95

2,04
1,92

1,94

1,52

1,96
2,70

2,80

1,73

1,51
2,47
2,28

2,05

1,43

Спорт

2,57

1,52

Hamilton
Queen of South

1,58

Misolic F. Moller E.

1

1613
Вто

2,02 2,471,89Вто 21:00

Inverness CT
Raith Rovers

Ymer M. Van De Zandschulp B.
Budkov Kjaer N.

Вто 11:00

Тенис
Вто 11:30

1619 Тенис

Фудбал

1612
2,101614
1,61

Lincoln Red Imps
Rigas Futbola skola

Вто

19:00

16:00

Вто 14:00
Вто

Вто
17:30
19:00

Вто

12:30 1620

Тенис
Тенис

1622
Тенис
Тенис

14:00 1621

15:30

Вто

2
Т2 ?R

Boisson L. Grabher J.

ГГ &

1,49

1,44

Monteiro T.

3+
3+

1,981,59

2 &
2+ 3+

Т1
2+

1 &
3+

Фудбал
1,34Krunic A. Galfi D.

Sydney FC Wrexham 1,951,43

2,061,79

1,39
Elgin

Вто 20:45 1618 Фудбал

Hearts
1617

1,49
1,79
1,70

20:45

Фудбал20:45
Фудбал160220:45
Фудбал 1,711601

Фудбал

Фудбал
Watanuki Y.

Malmo FF
1603

2,95

1,821,34
1,63

2,52

2,00
2,08

1,46

3,15

1,65

1,49

1,82

1,55
1,90

2,09

1,45

Egnatia Rrogozhine

Sell K.
Vikingur G.

Levadia Talinn
Iberia 1999

The New Saints

East Kilbride

FC Edinburgh

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


